
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz. 1270 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
CVI/790/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2024 rok oraz § 1 Uchwały Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie upowaznienia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadan 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załacznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492D5718-2D30-4A65-B068-D0DF8B8F9446. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 67/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 15 kwietnia 2024 roku

 

 

                      Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

801      Oświata i wychowanie        3 000,00            0,00

   80104 Przedszkola        3 000,00            0,00

        2030D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)
       3 000,00            0,00

854      Edukacyjna opieka wychowawcza       30 000,00            0,00

   85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym       30 000,00            0,00

        2030D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)
      30 000,00            0,00

OGÓŁEM            0,00      33 000,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492D5718-2D30-4A65-B068-D0DF8B8F9446. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 67/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 15 kwietnia 2024 roku

 

 

                      Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

801      Oświata i wychowanie        3 000,00            0,00

   80104 Przedszkola        3 000,00            0,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek        3 000,00            0,00

854      Edukacyjna opieka wychowawcza       30 000,00            0,00

   85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym       30 000,00            0,00

        3240W Stypendia dla uczniów       29 100,00            0,00

        4260W Zakup energii          900,00            0,00

855      Rodzina        3 000,00       -3 000,00

   85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3        3 000,00       -3 000,00

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -3 000,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        3 000,00            0,00

OGÓŁEM       -3 000,00      36 000,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 492D5718-2D30-4A65-B068-D0DF8B8F9446. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


